ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อป้ายเตือน ๓๐๐ ม. จุดกลับรถข้างหน้าโปรดระมัดระวัง (พร้อมติด

ตั้ง) จำนวน ๖ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นป้าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตอง ซี. กรุ๊ป (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๘,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 
 

 

(นายประสพชัย ปรางค์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)